MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 04/2022, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DA 4º CHAMADA

PROCESSO SELETIVO 2022

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições

legais, torna pública o resultado preliminar da 4º chamada, referente ao Edital nº 333/2021,

que rege o Processo Seletivo 2022 para Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Administração

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

16283 THAILIZE MIRELI MONTEIRO MARTINS INDEFERIDO

13986 CAMILA CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO

14339 RAFAEL BRUM FREIRE DEFERIDO

16257 RUITER UBAIARA POZO MARTINETTO INDEFERIDO

16194 JANICE MATOS DE VARGAS DEFERIDO

14112 PATRÍCIA GONÇALVES FORTES INDEFERIDO

16370 GUSTAVO DISCONZI DA SILVA DEFERIDO

        Jaguari/RS, 19 de janeiro de 2022.

Marielle Medeiros de Souza
Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 165/2021
IFFar – Campus Jaguari